INDICAÇÃO Nº 2021/2014
Solicita a construção de lombada na Estrada da Caputera, Distrito de Maylasky, em frente ao imóvel nº 250.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de lombada na Estrada da Caputera, Distrito de Maylasky, em frente ao imóvel nº 250.
JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles o senhor Edival, que relataram que é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos devido à falta da lombada ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de dezembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2014 - 16:20:02 08150/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário